
Территориальная                    

избирательная комиссия 

муниципального района 

Учалинский район 

Республики Башкортостан                                    

 
 

 

Башҡортостан Республикаһы                

Учалы районы  

муниципаль районының  

территориаль  

һайлау комиссияһы 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 августа 2019 года        № 92/1237-4 

 

г. Учалы 

 

 

Об освобождении от должности председателя                                                                 

участковой избирательной комиссии № 3097 

 

 

Рассмотрев заявление председателя участковой избирательной комиссии №3097  об 

освобождении от обязанностей председателя, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных  прав  и  права  на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 7 статьи 34 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Учалинский район Республики Башкортостан 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии 

№3097 на основании личного заявления, оставив членом участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса: 

 

№ 

УИК 

ФИО Наименование субъекта 

выдвижения 

3097 Мухамедьярова Райса Жавдатовна Башкортостанское региональное 

отделение политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 

 

2.Направить данное решение в Центральную избирательную комиссию Республики 

Башкортостан и участковую избирательную комиссию № 3097. 

 

 

 

   Председатель  А.К.Гарифуллина 

  

 

   Секретарь  Д.Г.Кужабаева 

 


